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Eserin tüm telif hakları yazara aittir. Yazar, bu 
baskı için basım-satış-dağıtım-tanıtım haklarını 
Tilki Kitap’a devretmiştir. Yazar, eserin kapak 
dahil içeriğindeki tüm materyallerin (metin, 
görsel öge, tablo…) yasal ve fikri sorumluluğunu 
kabul etmiştir. Tilki Kitap’ın kurumsal görüşü 
olmayabilir.



Bu kitap, başlangıç ile bitiş arasına sıkışmış bir adamın 
hikâyesidir. 

Ne tamamen gitmenin  ne de kalmanın mümkün olmadığı 
bir yerde, iyileştirmeye çalıştığın hayatlar olacaktır elbette. 

Herkes bir kahramanı sevmek ister. Senin hayatının kahra-
manı kim?



ALİ EFE İNAL KİMDİR?

Ali Efe İnal, üretmeyi ve kendini geliştirmeyi hayatının 
merkezine koyan genç bir yazar ve içerik üreticisidir. Edebiyat, 
tasarım ve dijital medya alanlarına ilgi duyan İnal; özellikle 
insan psikolojisi, yaşamın ara dönemleri ve bireysel dönüşüm 
üzerine yoğunlaşmaktadır. Yazılarında sade ama derin bir an-
latım dili kullanırken, modern hayatın karmaşasını duygusal 
bir bakış açısıyla işlemeyi hedefler.

Kafe sektöründeki çalışma deneyimi sayesinde insan iliş-
kilerini yakından gözlemleme fırsatı bulan İnal, bu gözlemle-
rini hem yazılarına hem de üretimlerine yansıtmaktadır. Aynı 
zamanda motosiklet kültürü ile spor ve kişisel gelişimle ilgi-
lenmekte, disiplinli yaşam anlayışını yaratıcı üretimle birleş-
tirmektedir.

İkinci kitabı Aralık ile okuyucuya hayatın geçiş dönemle-
rini, içsel boşlukları ve yeniden başlama cesaretini anlatmayı 
amaçlayan yazar, gelecekte edebiyat ve dijital içerik alanında 
daha geniş kitlelere ulaşmayı hedeflemektedir.



ÖN SÖZ

Yarım bırakılmış hikâyeler görüyorum etrafımda hep ya 
da birden bire onlar beni buluyor ansızın. Kimisi acısından 
sigarasını ters yakmış, kimisi heyecanından otobüsü kaçırmış 
ve kimisi de sırf birisi onu içten sevmediği için hayata küsmüş.

Aslında hepimizin hikâyesi altı çizili olan acılarla kaplı. Ve 
bir insanoğlu, anne karnından dünyaya düşer. Aslında kader 
dediğimiz şey en başından itibaren alnımıza yazılı olandır. 
Sadece bu yolu güzelleştirip devam etmek bizim ellerimizde 
olan. Tam da bu noktada başlıyor hepimizin hikâyesi.

Henüz hiçbir şey net değilken yoğun bir duygu trafiğine 
giriyoruz hayatın içerisinde. Kimisi aşkını nefrete dönüştür-
müş kimisi ise nefretini aşka dönüştürmüş ve bizler insanlar 
olarak elde ettiğimiz şeylerin nankörü, elde edemediğimiz 
şeylerinde delisi oluyoruz.

Hikâye aslında acının kızgın bir yağ gibi avuçlarına bırakıl-
dığında başlıyor. Acıyı gerçekten hissettiğimiz konusunda he-
pimiz hem fikiriz. Çünkü insan mutlu olduğu anları, saatleri, 
günleri ve hatta yılları bile çok az hatırlar ama acıyı hissettiği 
anı, saati ve günleri asla unutmaz, unutamaz. Gerçekten ve iç-
ten hissedilen bir duygudur acı ve insan aklında tuttuğu sayılar 
kadar acıyı hissettiği anları da tutar aklında.

Bazı insanları hayatınızdan çıkarmanız gerekir. Fakat bu 
bir altın kural değildir. Bazı şeylerin daha güzel ve sancısız ol-
ması için bunu yapmanız gerekir.


